● 定格電圧 :
AC100V-200V 50/60Hz
● 消費電力 ;  200W
● 電源外付け（meanwell）
● 全光束:  23000lm
● 色   ： 昼白色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 82
● 寿命  : 40000時間
● サイズ  : 125 x 325mm
● 重量  :  1000 g
● 保証期間 ： 3 年
● 照射角    360 度
● IP 等級：   IP65
LED
水銀灯
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色/カバー
CN-DF200WX 200W 21,850 lm 昼光色/乳白色
CN-DC200WX 200W 23,000 lm 昼光色/透明
CN-NF200WX 200W 21,850 lm 昼白色/乳白色
CN-NC200WX 200W 23,000 lm 昼白色/透明
アプライト LED 照明の特徴（消費電力、明るさ、演色性、価格を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LED を採用しています。115 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます
高輝度 SMD（表面実装）型 LED を採用して、
ルーメン効率の高い LED 水銀灯です。200W で
23000 ルーメン、115 ルーメン/ W の高いルーメ
ン効率で他社製に比べ１０％も消費電力が少な
くなっています。
当社の製品は３年前から同じ中国工場で生産
委託しています。特に部品の選定には注意を払
い不良率の低減や、寿命時間をキープすること
に注意を払っています。
● 定格電圧 :
AC100V-200V 50/60Hz
● 消費電力 ; 150 W
● 電源外付け（meanwell）
● 全光束:  17500lm
● 色   ： 昼白色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 82
● 寿命  : 40000時間
● サイズ  : 125 x 325mm
● 重量  :  1000 g
● 保証期間 ： 3 年
● 照射角    360 度
● IP 等級：   IP65
LED
水銀灯
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色/カバー
CN-DF150WX 150W 16500 lm 昼光色/乳白色
CN-DC150WX 150W 17500 lm 昼光色/透明
CN-NF150WX 150W 16500 lm 昼白色/乳白色
CN-NC150WX 150W 17500 lm 昼白色/透明
アプライト LED 照明の特徴（消費電力、明るさ、演色性、価格を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LED を採用しています。115 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます
高輝度 SMD（表面実装）型 LED を採用して、
ルーメン効率の高い LED 水銀灯です。150W で
17500 ルーメン、115 ルーメン/ W の高いルーメ
ン効率で他社製に比べ１０％も消費電力が少な
くなっています。
当社の製品は３年前から同じ中国工場で生産
委託しています。特に部品の選定には注意を払
い不良率の低減や、寿命時間をキープすること
に注意を払っています。
● 定格電圧 :
AC100V-200V 50/60Hz
● 消費電力 ; 100W-200W
● 電源外付け（meanwell）
● 全光束:  9200lm
● 色   ： 昼白色
～ 電球色
● 演色性 : Ra > 82
● 寿命  : 40000時間
● サイズ  : 125 x 325mm
● 重量  :  1000 g
● 保証期間 ： 3 年
● 照射角    360 度
● IP 等級：IP64,IP65
LED
水銀灯
お問合せ/ご用命
型番 電力 全光束 光色/カバー
CN-DF80WX 80W 8800 lm 昼光色/乳白色
CN-DC80WX 80W 9200 lm 昼光色/透明
CN-NF80WX 80W 8800 lm 昼白色/乳白色
CN-NC80WX 80W 9200 lm 昼白色/透明
アプライト LED 照明の特徴（消費電力、明るさ、演色性、価格を比べて下さい。）
○ 部品の選定を重視して、仕上がり、品質にコストを掛けています。
○ 発光効率の高い LED を採用しています。115 lm/w（消費電力が少なくて明るい）
○ 品質と価格に自信があります。納得の価格で、品質も明るさも性能も満足して頂けます
高輝度 SMD（表面実装）型 LED を採用して、
ルーメン効率の高い LED 水銀灯です。80W で
９２００ルーメン、１１５ルーメン/ W の高いル
ーメン効率で他社製に比べ１０％も消費電力が
少なくなっています。
当社の製品は３年前から同じ中国工場で生産
委託しています。特に部品の選定には注意を払
い不良率の低減や、寿命時間をキープすること
に注意を払っています。